СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2012 № 429

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 22.12.2011 г. № 324

«О бюджете Кыштымского городского

округа на 2012 год и плановый период

2013 и 2014 годов»

Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа о внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 22.12.2011 г. № 324 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кыштымском городском округе, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 22.12.2011 г. № 324 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в ред. решения от 26.01.2012 г. № 332, от 28.02.2012 г. № 352, от 13.03.2012 г. № 367, от 24.05.2012 г. № 391) (Кыштымский рабочий, 2012, 24 января)   следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.  Утвердить основные характеристики бюджета Кыштымского городского округа (далее местный бюджет) на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме                891 719 679 рублей 77 копеек, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 579 135 576 рублей 00 копеек;

общий объем расходов местного бюджета в сумме  956 333 991 рублей 51 копейка;

объем дефицита местного бюджета в сумме 64 614 311 рублей 74 копейки.»;

2) внести в  Приложение 2  следующее дополнение:

строку 238 «Управление городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа» дополнить строкой следующего содержания:

238
2 07 04000 04 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

3) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

4) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

5) приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2012 года.

       3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И.М.).

Глава  Кыштымского городского округа
                                Л.А.Шеболаева

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 19.07.2012 г. № 429

«Приложение 12

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 22.12.2011 г. № 324 «О бюджете

Кыштымского городского округа на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

на 2012 год

(рублей)

Коды бюджетной классификации
Наименование источников средств
Сумма  2012год

1
2
3

01 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
64 614 311,74

01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
26 239 030,00

01 02 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
26 239 030,00

01 02 00 00 04 0000 710
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
26 239 030,00

01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
-5 543 830,00

01 03 00 00 00 0000 800
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
-5 543 830,00

01 03 00 00 04 0000 810
Погашение бюджетами городских округов кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
-5 543 830,00

01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств  на счетах по учету средств
43 919 111,74